
Jak nejlépe zhodnotit své peníze?

Ušetřili jste si nějaké peníze a přemýšlíte do čeho je nejlépe investovat?
Kde budou vaše šance největší?

Kam uložit své těžce vydělané peníze za účelem nejlepšího zhodnocení?
Touto otázkou se zabývám docela dlouho. Měl jsem možnost vyzkoušet hodně způsobů: nemovitosti, akcie,
internetové stránky, služby, eshopy, starožitnosti...

Postupně vám popíšu své zkušenosti s jednotlivými položkami.

Nemovitosti

Určitě to slyšíte z hodně míst. Vlastním dům s několika byty, které pronajímám. Vydělávají mi na
splátku hypotéky a ještě něco mi zbude...
Zde je  spousta  ale.  Musíte  mít  štěstí  kápnout  na  správný dům,  kde  není  nutná  velká  investice  do
rekonstrukce. Do zničených bytů vám nikdo nepůjde. Dále musíte sehnat peníze na koupi. Dále musíte mít
právníka na nájemní smlouvy, sehnat nájemce, sehnat správce o dům...Zkrátka tohle je vyšší dívčí.
Investice: milióny. Náročnost: čas a znalosti. Výdělek: v desetisících. Riziko: střední

Akcie

S akciemi jsem zkoušel obchodovat přes kamaráda. Opět je tu spousta rizik a proměnných. Chce to balík
peněz a obrovské znalosti.
Investice: desítky tisíc. Náročnost: nutné znalosti. Výdělek: v tisících. Riziko: velké

Internetové stránky

Vydělávat pomocí webových stránek je vcelku snadné. Ani nemusíte mít originální nápad. Stačí zkopírovat
úspěšný. Za pár tisíc si je necháte od nějakého studenta udělat. Vložíte reklamní kód z adsense či skliku a
už se peníze sypou. Ovšem je to běh na trochu delší trať.
Investice: pár tisíc. Náročnost: spousta času. Výdělek: ve stovkách až tísících. Riziko: malé

Nabízení služeb a mobilní aplikace

Toto je podle mne nejperspektivnější odvětví. Nabízet lidem službu, kterou nutně potřebují. Máte jistý
pravidelný odběr. Sám provozuji jednu službu, která mi zajišťuje poměrně slušný zisk za minimum práce.
Určitě bude  a je velkým hitem vytváření mobilních aplikací. Ovšem na to je potřeba mít potřebné znalosti
či šikovného programátora.
Investice: pár tisíc. Náročnost: prvotní myšlenka. Výdělek: v tisících. Riziko: malé

E-shopy a obchod

Nevím jak vy, ale já na eshop a obchod nemám štěstí. Vždy jsem vydělal maximálně to, co jsem investoval
do rozjezdu.
Investice: pár tisíc. Náročnost: čas. Výdělek: v stovkách až tisících. Riziko: střední

http://zadany.cz/domains/zadany.cz/vse-o-podnikani/vyplati-se-v-dnesni-dobe-investovat-do-nemovitosti


Starožitnosti a veteráni

Můj kamarád mě přivedl k veteránům. Sám s nimi aktivně obchoduje a sbírá je. Jsou to velmi zajímavě
investované peníze. Zvláště pokud se naučíte s nimi dobře spekulovat. Přes internet či známého levně
nakoupíte a draze prodáte. Klidně si ho můžete pár let podržet. Cena jen poroste. Musíte strávit dost času
pro dostatečnou orientaci na trhu nebo začít s nějakým dobrým kamarádem.
Investice: desítky tisíc. Náročnost: znalosti. Výdělek: v desetitisících. Riziko: střední

Autor článku Tkim, článek byl napsán 4/8/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/jak-nejlepe-zhodnotit-sve-penize.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/jak-nejlepe-zhodnotit-sve-penize

